
1. KOLO  VÝSLEDKY DETI 03.07.2010

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Héczey Katalin     HUN

Masácová Petra     SVK

SVP  NŽ  Topoľčianky   3.7.2010

DA

D: Blažek Dalibor     CZE

E: Masaryková Zuzana  SVK

E

Rozhodca A:

 Voľná

Známka: Povinná

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér
Body spolu

Cvik

Kôň

Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

15 Martinčeková Viktória SVK

Royal Rocket I Psota Radoslav

6.900 5.000 6.900 6.593
6.593

1 2 11 6.800 6.500
5 1

TJ Slávia SOUP Šaľa
5.900 1

16 Fridrich Peter SVK

Celtic II Tribula Ján

6.571 5.500 5.600 6.124
6.124

2 1 22 7.400 5.957
4 2

JK Freestyle Poprad
6.450 2

17 Čižmárová Natália SVK

Celtic II Tribula Ján

4.686 3.500 4.171 4.762
4.762

4 6 63 7.400 4.914
3 4

JK Freestyle Poprad
5.450 3

1 Tkáčová Veronika SVK

Milas I Vaváček Martin

4.243 4.000 4.543 4.689
4.689

6 5 44 7.500 4.486
2 6

TJ Elán Čierna Voda
5.750

4

13 Majsniarová Zuzana SVK

Oscar de Revel I Lovašová Diana

4.243 4.000 4.529 4.616
4.616

5 3 55 6.500 4.600
9 5

Slávia UVL Košice
5.250

5

8 Hajdúová Kristína SVK

Lipa Majdlenová Jana

4.714 2.000 4.657 4.611
4.611

3 19 36 4.000 5.671
19 3

TJ Slávia SOUP Šaľa
3.000

6

4 Kolesárová Ema SVK

Benita Fogašová Mária

3.929 4.000 3.729 4.032
4.032

7 4 77 5.500 3.900
15 8

Galaxia
4.750

7

9 Mikulová Ema SVK

Lipa Majdlenová Jana

3.843 2.000 3.543 3.698
3.698

8 18 88 4.500 4.043
18 7

TJ Slávia SOUP Šaľa
3.250 8

18 Balogová Jozefína SVK

Morelo I Majdlenová Jana

3.486 2.200 3.471 3.662
3.662

9 14 99 6.500 3.514
7 9

TJ Slávia SOUP Šaľa
4.350 9

6 Chrkavá Veronika SVK

Benita Fogašová Mária

3.314 3.000 3.086 3.479
3.479

10 9 1010 5.500 3.457
13 10

OZ Galaxia
4.250 10

5 Chudíková Pavlína SVK

Benita Fogašová Mária

3.300 3.000 3.043 3.319
3.319

11 10 1111 5.500 2.914
14 14

OZ Galaxia
4.250 11

19 Janiga Dominik SVK

Morelo I Majdlenová Jana

3.229 2.200 3.000 3.312
3.312

12 13 1212 6.500 2.929
6 13

TJ Slávia SOUP Šaľa
4.350

12

14 Weiszová Alexandra SVK

Oscar de Revel I Lovašová Diana

2.986 2.000 2.800 3.239
3.239

13 15 1313 6.500 3.171
8 11

Slávia UVL Košice
4.250

13

3 Danková Adela SVK

Roland I Kodak Boris

2.786 3.500 2.057 3.084
3.084

15 7 1714 6.500 2.971
10 12

NŽ Topoľčianky
5.000

14

10 Veselá Lucia SVK

Lipa Majdlenová Jana

2.829 2.000 2.671 2.848
2.848

14 17 1415 4.500 2.743
17 15

TJ Slávia SOUP Šaľa
3.250

15

11 Balogová Dorka SVK

Lipa Majdlenová Jana

2.443 2.000 2.400 2.612
2.612

16 16 1516 4.500 2.514
16 16

TJ Slávia SOUP Šaľa
3.250

16

12 Nepšinská Eliška SVK

Lady's Lower Dokoupilová Alena

2.114 2.500 2.071 2.515
2.515

18 12 1617 6.000 2.057
11 18

JK Králiky
4.250 17

7 Chudíková Hana SVK

Benita Fogašová Mária

2.143 3.000 1.757 2.442
2.442

17 8 1818 5.500 2.071
12 17

OZ Galaxia
4.250 18

2 Masácová Ema SVK

Milas I Vaváček Martin

1.571 3.000 1.029 2.178
2.178

19 11 1919 7.500 1.629
1 19

TJ Elán Čierna Voda
5.250 19



03.07.2010

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Héczey Katalin     HUN

Masácová Petra     SVK

SVP  NŽ  Topoľčianky   3.7.2010

D: Blažek Dalibor     CZE

E: Masaryková Zuzana  SVK

 1. Voľná

Známka: Povinná

 2. Voľná

Rozhodca A:

VÝSLEDKY  DRUŽSTVÁ  JUNIORI

  B   C  ALonžér
Družstvo

Kôň

Štart.
číslo Priemer Spolu  D EPor.

Cvik

Kôň

Kôň
priemer

1/1

2 TJ Slávia SOUP Šaľa Jun.  SVK

Morelo

Bičová Andrea

5.863 4.500 5.821 5.882
6.1776.500 6.583 6.600 6.471

1 6.500 6.248

6.233 6.600
6.177

5.500

6.600
6.050

1. Holbíková Lucia 95 2. Meluš Matej 97 3. Sýkorová Zuzana
4. Stopková Rúth 5. Král David 6. Tóthová Terézia 97 7. Mikulová Mária

Pretekári:

1 NŽ Topoľčianky Jun.  SVK

Fantagíra

Kodak Boris

5.113 5.800 5.129 5.510
5.8215.033 6.750 7.300 6.131

2 6.600 5.771

5.883 6.900
5.821

6.200

7.100
6.650

1. Molnárová Anna 98 2. Švajčíková Nikoleta 99 3. Danková Denisa 97
4. Holečková Sofia  0 5. Martincová Jana 97 6. Antalíková Diana 99 7. Húdoková Hana 95

Pretekári:
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C:

Krauspe Pavla      SVK

Héczey Katalin     HUN

Masácová Petra     SVK
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 Voľná

Známka: Povinná

1. KOLO VÝSLEDKY  MUŽI  JUNIORI

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér
Body spolu

Cvik

Kôň

Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

25 Lukáč Adam SVK

Royal Rocket Psota Radoslav

7.543 6.800 7.757 7.467
7.557

8.275 7.400 7.000 7.647

1 1 1

1 2 2

1 6.500 7.714

7.750 7.000

2 2

1 2

TJ Slávia SOUP Šaľa
6.650

7.000
6.825

1

2

43 Malý Tomáš SVK

Fantagíra Kodak Boris

7.171 6.500 7.186 7.252
7.530

8.225 7.950 7.200 7.807

2 2 2

2 1 1

2 7.200 7.700

7.625 7.400

1 3

2 1

NŽ Topoľčianky
6.850

7.300
7.075

2

1

38 Fogaš Michal SVK

Grand 9 Fogašová Mária

6.829 5.000 7.114 6.917
7.019

7.525 7.125 6.400 7.120

3 3 3

3 3 3

3 6.000 7.871

7.175 6.600

3 1

3 3

Galaxia
5.500

6.500
6.000

3

3



Kôň

03.07.2010

B C

B:

C:

Krauspe Pavla      SVK

Héczey Katalin     HUN

Masácová Petra     SVK

SVP  NŽ  Topoľčianky   3.7.2010

DA

D: Blažek Dalibor     CZE

E: Masaryková Zuzana  SVK

E

Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

VÝSLEDKY  MUŽI  SENIORI

Spolu

Voľná

Povinná

Technická

Cvik

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

8.3507.550

7.213 6.500

8.7008.1297.88629

Royal Rocket II Psota Radoslav

8.350 7.100
7.929

7.929
6.500 7.775

7.300

7.925

Tóth Adrián SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.800 6.800

7.907

7.410

7.9516.800

7.200
7.000

6.500
6.833

1 1

1

2

2

1

3

2

1

1

1

2 1 1 2 1

1

1

1

1

7.9758.000

5.113 7.500

8.1577.3297.44334

Celtic I Tribula Ján

8.300 7.100
7.724

7.724
7.200 6.825

7.200

7.625

Kasenčák Štefan SVK
JK Freestyle Poprad

6.800 7.500

7.903

6.687

7.5447.150

7.150
7.150

7.350
7.217

2 2

2

1

1

2

2

1

2

2

2

1 3 2 1 2

2

2

2

2

6.8506.000

5.150 6.500

7.0147.0436.52928

Royal Rocket II Psota Radoslav

6.775 7.400
6.762

6.762
6.500 5.413

7.000

4.988

Dučák Juraj SVK
TJ Slávia SOUP Šaľa

6.800 6.800

6.673

5.447

6.8506.800

7.200
7.000

6.500
6.833

3 3

3

3

3

3

1

3

3

3

3

3 2 3 3 3

3

3

3

3
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Známka: Povinná

1. KOLO VÝSLEDKY ŽENY  JUNIORI

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér
Body spolu

Cvik

Kôň

Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozh.

Poradie u rozh.

30 Šagátová Martina SVK

Morello Bičová Andrea

7.214 6.200 7.271 7.277
7.119

7.850 5.900 6.700 6.960

2 4 2

1 5 5

1 6.500 8.043

7.250 6.900

3 2

1 4

TJ Slávia SOUP Šaľa
6.350

6.800
6.575

2

1

24 Holbíková Lucia SVK

Royal Rocket Psota Radoslav

6.929 6.200 6.871 6.830
6.752

6.825 6.325 7.000 6.673

3 5 3

2 2 3

2 6.400 7.086

6.700 6.800

4 3

2 6

TJ Slávia SOUP Šaľa
6.300

6.900
6.600

3

2

33 Hromádková Jana SVK

Chiara Kodak Boris

5.943 6.500 5.400 5.975
6.294

6.300 7.050 7.100 6.613

4 2 6

5 1 2

3 6.200 6.300

6.050 7.300

7 6

6 2

NŽ Topoľčianky
6.350

7.200
6.775

4

3

39 Sýkorová Zuzana SVK

Nadir Majdlenová Jana

5.286 4.000 6.186 5.889
6.105

6.550 6.200 6.300 6.320

8 13 4

3 3 7

4 6.200 6.786

6.150 6.500

6 4

4 10

TJ Slávia SOUP Šaľa
5.100

6.400
5.750

5

4

40 Stopková Ruth SVK

Nadir Majdlenová Jana

5.843 4.800 5.414 5.827
5.950

6.450 5.275 6.300 6.073

5 11 5

4 6 6

5 6.200 6.471

6.250 6.500

5 5

3 9

TJ Slávia SOUP Šaľa
5.500

6.400
5.950

6

6

31 Turoková Michaela SVK

Oscar de Revel Posilná Martina

5.600 5.500 5.071 5.600
5.947

6.125 6.150 6.900 6.293

6 6 8

6 4 4

6 6.200 5.943

6.150 6.900

9 7

5 3

Slávia UVL Košice
5.850

6.900
6.375

8

5

42 Danková Denisa SVK

Fantagíra Kodak Boris

5.343 6.300 5.171 5.636
5.452

4.575 4.600 7.200 5.267

7 3 7

9 7 1

7 7.200 5.557

5.100 7.400

2 9

11 1

NŽ Topoľčianky
6.750

7.300
7.025

7

7

20 Oravcová Petra SVK

Lady's Lower I Dokoupilová Alena

4.957 5.000 4.886 5.233
5.035

4.700 3.450 5.800 4.837

10 10 10

8 11 10

8 6.000 5.657

5.225 6.900

13 8

9 5

JK Králiky
5.500

6.350
5.925

9

9

22 Renčová Martina SVK

Lady's Lower I Dokoupilová Alena

4.729 5.000 4.557 4.921
4.792

4.100 3.550 5.800 4.663

12 8 12

10 10 8

9 6.000 5.043

5.225 6.500

11 12

8 11

JK Králiky
5.500

6.150
5.825

11

10

21 Kútiková Martina SVK

Lady's Lower I Dokoupilová Alena

4.186 5.000 4.243 4.548
4.739

4.875 3.800 5.800 4.930

14 9 13

7 8 9

10 6.000 4.500

5.125 6.700

12 14

10 7

JK Králiky
5.500

6.250
5.875

14

8

27 Tóthová Terézia SVK

Lipa I Majdlenová Jana

5.086 4.800 5.029 4.991
4.647

4.050 2.925 4.200 4.303

9 12 9

11 12 12

11 4.000 5.300

5.375 5.900

14 10

7 12

TJ Slávia SOUP Šaľa
4.400

5.050
4.725

10

11

23 Beňušková Michaela SVK

Lady's Lower I Dokoupilová Alena

4.643 5.000 4.614 4.910
4.534

4.000 2.200 5.700 4.157

13 7 11

12 13 11

12 6.000 5.029

4.775 6.600

10 13

12 8

JK Králiky
5.500

6.150
5.825

12

12

32 Semancová Daniela SVK

Oscar de Revel Posilná Martina

4.729 2.600 4.214 4.613
3.937

2.800 3.725 3.500 3.260

11 14 14

13 9 13

13 6.200 5.057

3.075 3.500

8 11

13 13

Slávia UVL Košice
4.400

3.500
3.950

13

13

41 Pejčicová Jovana SVK

Milas Vaváček Martin

7.714 6.500 7.543 7.673
7.673

1 1 114 7.600 8.229
1 1

TJ Slávia SOUP Šaľa
7.050

1



Kôň
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Rozhodca A:

 2. kolo

Známka: 1. kolo

Klub
Pretekár

Kôň

Štart.
čísloPor.

Lonžér

VÝSLEDKY ŽENY  SENIORI

Spolu

Voľná

Povinná

Technická

Cvik

Priemer
Kôň

priemer

1/1

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

Poradie u rozhodcu

7.1507.100

6.150 7.500

8.3437.8577.71426

Celtic Tribula Ján

7.775 7.400
7.555

7.555
6.800 7.975

7.400

9.000

Bondar Maria RUS
Russia

6.800 7.000

7.353

7.597

7.7576.900

7.400
7.150

7.150
7.150

1 1

2

1

2

1

3

4

4

1

1

4 1 1 2 1

1

3

1

1

7.5257.750

6.063 6.800

7.5577.2577.17137

Zeus Pavľak Marián

8.300 7.600
7.465

7.465
7.200 7.613

7.000

6.975

Sabolová Valéria SVK
Slávia UVL Košice

6.200 7.000

7.747

6.907

7.1836.600

7.300
6.950

7.000
6.967

2 2

1

2

1

2

1

2

2

2

3

1 2 2 3 2

2

1

2

2

7.7507.050

5.925 6.800

7.3576.6147.12936

Zeus Pavľak Marián

7.375 7.600
7.160

7.160
7.200 7.113

7.000

6.763

Beláková Denisa SVK
Slávia UVL Košice

6.200 7.000

7.373

6.680

6.9476.600

7.300
6.950

7.000
6.967

3 3

3

3

3

4

2

3

1

4

4

2 3 3 4 3

4

2

3

3

7.1506.925

5.538 7.500

7.3866.9006.90035

Celtic I Tribula Ján

7.200 7.100
7.062

7.062
7.000 6.575

7.200

6.400

Krátka Veronika CZE
De Chevaux

6.200 7.500

7.103

6.387

7.0206.850

7.150
7.000

7.250
7.083

4 4

4

4

4

3

4

1

3

3

2

3 4 4 1 4

3

4

4

4


